
1 

 

Usnesení č. 4 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo 

dne 27. 6. 2018 v 16.00 hodin 

v budově „Integrovaného centra volnočasových aktivit“ 
 

 

Přítomni: dle prezenční listiny přítomno 10 členů zastupitelstva obce  

 

Usnesení ZO č.4/1/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje program zastupitelstva obce dne 27.6.2018 

 

1. Schválení programu 

2. Určení ověřovatelů zápisu a jmenování zapisovatelky 

3. Návrhová komise 

4. Kontrola usnesení 

5. Diskuse 

6. Změna č.2 územního plánu Obrnice 

7. Schválení místního akčního plánu rozvoje vzdělávání ORP Most 

8. Strategický plán sociálního začleňování obce Obrnice pro roky 2015 – 2018 

Revize č.1 (platná do konce roku 2021) 

9. Statut fondu rezerv a rozvoje a fondu rozvoje bydlení 

10. Návrh střednědobého rozpočtového výhledu obce na období 2019 – 2021 

11. Účetní závěrka za rok 2017 

12. Závěrečný účet obce za rok 2017 

13. Opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků za rok 2017 

14. Rozpočtové opatření sociálního fondu č.1/2018 k 27.06.2018 

15. Rozpočtové opatření č.4/2018 

16. Různé 

17. Závěr  

Hlasování: Pro 10 – Proti 0 – Zdržel 0 

 

Usnesení ZO č.4/2/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje ověřovatele zápisu paní Ivanu Grolmusovou a paní Lucii 

Cabovou 

Zapisovatelka – paní Renata Lidická 

                              Hlasování: Pro 10 – Proti 0 – Zdržel 0 

Usnesení ZO č.4/3/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje návrhovou komisi ve složení Bc.Venuše Zaspalová, DiS. a   pan 

Jan Houdek.      Hlasování: Pro 10 – Proti 0 – Zdržel 0 

 

Usnesení ZO č.4/4/2018 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení bez připomínek 

Hlasování: Pro 10 – Proti 0 – Zdržel 0 

K bodu 5) nebylo přijato žádné usnesení 

 

 

Příchod člena ZO paní Blanky Kubíkové v 16.15 hod. – přítomno 11 členů ZO 

 

 



2 

 

Usnesení ZO č.4/6/2018 

Zastupitelstvo obce Obrnice schvaluje, jako věcně příslušný správní orgán podle § 6 odst.5 

písmeno c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon) 

v platném znění, za použití ustanovení § 43 odst.4 stavebního zákona, § 171 zákona č. 500/2004 

Sb., správní řád, §13 a přílohy č.7 vyhlášky č.500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, 

územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, vydat formou 

opatření obecné povahy č.3/2018 Změnu č.2 územního  plánu Obrnice, vydaného opatřením 

obecné povahy č.1/2009 ze dne 4.3.2009. 

Opatření obecné povahy č.1/2009 bylo schváleno usnesením ZO Obrnice č.2/17/2009 a nabylo 

účinnosti dne 21.3.2009. Změna č.1 územního plánu Obrnice byla vydána formou opatření 

obecné povahy č.2/2014 dne 27.5.2014, účinnosti změna č.1 nabyla dne 16.6.2014. Nedílnou 

součástí tohoto opatření obecné povahy č.3/2018 je textová část (příloha A) a grafická část 

(příloha B) návrhu Změny č.2 územního plánu Obrnice 

a  ukládá 

starostovi zajistit jeho zveřejnění na úřední desce a web stránkách obce 

Termín plnění: do 28.6.2018    Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

 

Usnesení ZO č.4/7/2018 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje jako zřizovatel školy/školského zařízení, které jsou 

zapojeny do tvorby MAP, strategický dokument „Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP 

Most 2018 – 2023“ číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000585 

a ukládá 

starostovi informovat Magistrát města Mostu o schválení místního akčního plánu 

Termín plnění: 15.8.2018     Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

 

Usnesení ZO č.4/8/2018 

Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje strategický dokument obce „Strategický plán 

sociálního začleňování obce Obrnice  pro roky 2015 – 2018, Revize č.1 (platná do konce roku 

2021)“ 

a ukládá 

starostovi zajistit zveřejnění dokumentu na web obce 

Termín plnění: 15.8.2018     Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

 

Usnesení ZO č.4/9 a/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje Statut fondu rezerv a rozvoje s účinností od 27.6.2018 

Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

Usnesení ZO č.4/9 b/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje Statut fondu  rozvoje bydlení  s účinností od 27.6.2018 

Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

Usnesení ZO č.4/10/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje střednědobý výhled Obce Obrnice na období let 2019 – 2021 

a  ukládá 

starostovi zajistit zveřejnění dokumentu na webových stránkách obce a současně zajistit 

oznámení na úřední desce obce, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno 

nahlédnout do jeho listinné podoby 

Termín plnění: do 30 dnů od schválení 

Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

Usnesení ZO č.4/11/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Obrnice za rok 2017 

 



3 

 

a  ukládá 

starostovi zajistit zaslání Protokolu o schvalování účetní závěrky za rok 2017 na Krajský úřad 

Ústeckého kraje 

Termín plnění: do 23.07.2018 ( termín stanovený KÚ ÚK) 

Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

Usnesení ZO č.4/12/2018 

Zastupitelstvo obce na základě projednání závěrečného účtu obce za rok 2017 spolu se zprávou 

o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2017 souhlasí s celoročním hospodařením, a 

to „S  VÝHRADOU“. 

Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

Usnesení ZO č.4/13/2018 

Zastupitelstvo obce Obrnice po projednání schvaluje opatření k nápravě zjištěných chyb a 

nedostatků a zároveň jejich plnění, které vyplynuly ze Zprávy o výsledku hospodaření obce 

Obrnice za rok 2017 

a ukládá 

starostovi informovat Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor kontroly o přijatém opatření 

k nápravě zjištěných chyb a nedostatků 

Termín: do 30.6.2018     Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

 

Usnesení ZO č.4/14/2018 

Zastupitelstvo obce  schvaluje rozpočtové opatření č.1/2018 sociálního fondu v celkové výši: 

Příjmy: 392 000,- Kč 

Výdaje: 182 000,- Kč 

Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

Usnesení ZO č.4/15/2018 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.4/2018 ke dni 27.06.2018 . 

Zastupitelstvo současně schvaluje upravený rozpočet jako schodkový 

 (schodek ve výši 8 870 060 Kč), přičemž: 

 

Příjmy: 

jsou ve výši 39 205 174 Kč                                                                                                                          

financování  v příjmech činí 10 445 060 Kč  

Výdaje: 

jsou ve výši 48 075 234 Kč                                                              

financování ve výdajích činí 1 575 000 Kč  

                                                                                                                                                                                                                                             

a ukládá 

starostovi zajistit provedení úpravy rozpočtu do účetnictví a zaslání schváleného upraveného 

rozpočtu na Krajský úřad Ústeckého kraje.    

Termín plnění:  do 13.07.2018 

Hlasování: Pro 11 – Proti 0 – Zdržel 0 

 

K bodu 16) nebylo přijato žádné usnesení 

 

 

 

MUDr. Josef Karas                                                           Stanislav Zaspal 

   místostarosta                                                                               starosta 

 

 


